
LOCALITES Route LOCALITES Route LOCALITES Route
N°: Partielle Totale N°: Partielle Totale N°: Partielle Totale

LES CLOUZEAUX D50 BEAULIEU-S-LA ROCHE D50 CHALLANS D58 / D21
AUBIGNY D36 6,00      6,00      LANDERONDE " 4,00 4,00       APREMONT D 21 18,00 18,00     
NESMY " 3,00      9,00      LES CLOUZEAUX " 6,00 10,00     LA CHAPELLE H D42 8,50 26,50     
CHAILLE-s-les Ormeaux D36/D50 4,00      13,00    AUBIGNY D36 6,00 16,00     MARTINET D42 3,50 30,00     
ROSNAY D50/D19 8,00      21,00    NESMY " 3,00 19,00     BEAULIEU-S-LA ROCHE D50 5,50 35,50     
MAREUIL SUR  LAY D19 7,50      28,50    CHAILLE-s-les Ormeaux D36/D50 4,00 23,00     LANDERONDE " 4,00 39,50     
LES PINEAUX " 8,00      36,50    ROSNAY D50/D19 8,00 31,00     LES CLOUZEAUX " 6,00 45,50     
THORIGNY D36 6,00      42,50    MAREUIL SUR  Lay D19 8,00 39,00     AUBIGNY D36 6,00 51,50     
ST FLORENT des Bois " 6,50      49,00    LES PINEAUX " 8,00 47,00     NESMY " 3,00 54,50     
CHAILLE-s-les Ormeaux " 4,00      53,00    THORIGNY D36 6,00 53,00     CHAILLE-s-les Ormeaux D36/D50 4,00 58,50     
NESMY " 4,00      57,00    ST FLORENT des Bois " 6,50 59,50     ROSNAY D50/D19 8,00 66,50     
AUBIGNY D50 3,00      60,00    CHAILLE-s-les Ormeaux " 4,00 63,50     MAREUIL SUR  Lay D19 8,00 74,50     
LES CLOUZEAUX " 6,00      66,00    NESMY " 4,00 67,50     LES PINEAUX " 8,00 82,50     

AUBIGNY D50 3,00 70,50     THORIGNY D36 6,00 88,50     
LES CLOUZEAUX " 6,00 76,50     ST FLORENT des Bois " 6,50 95,00     
LANDERONDE " 6,00 82,50     CHAILLE-s-les Ormeaux " 4,00 99,00     
BEAULIEU-S-LA ROCHE 4,00 86,50     NESMY " 4,00 103,00   

AUBIGNY D50 3,00 106,00   
LES CLOUZEAUX " 6,00 112,00   
LANDERONDE " 6,00 118,00   
BEAULIEU-S-LA ROCHE 4,00 122,00   
MARTINET D42 5,50 127,50   
LA CHAPELLE H " 3,50 131,00   

Départ aux Clouzeaux place de l'église à 8h30 APREMONT D21 8,50 139,50   
CHALLANS " 18,00 157,50   

Départ à Beaulieu place de l'église à 8h00 Départ à Challans Parking du cinéma  à 7h00
Eclairage et gilet jaune obligatoires

LES CLOUZEAUX -                                                   
MAREUIL SUR LAY

Distance

CONCENTRATION 
De Début de Saison

Heure de départ: 8 h 00 

Distance

CONCENTRATION 
De Début de Saison

BEAULIEU SOUS LA ROCHE -
MAREUIL SUR LAY

Date: le 12 MARS 2023
Heure de départ: 8 H 30 

Date: le 12 MARS 2023

CONCENTRATION 
De Début de Saison

Date: le 12 MARS 2023
Heure de départ: 7 h 00 

Distance

CHALLANS                       
MAREUIL SUR LAY


